ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 

distribuídos da seguinte forma: 

a) Até R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) para CATEGORIA 01;  

b) Até R$ 100.000,000 (cem mil reais) para CATEGORIA 02; 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

a) Categoria 01:  

O valor de cada projeto e de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) cada.  

Serão selecionados 7 projetos, podendo concorrer todos os seguimentos